

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ Enquiry No. TS12-DSS-06
การจัดซื้อ Digital Substation Protection and Automation System
โครงการขยายระบบส่งไฟฟ้าระยะที่ 12
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแผนงานและโครงการระบบส่ง การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
โครงการขยายระบบส่งไฟฟ้าระยะที่ 12 งบประมาณ 60,000 ล้านบาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง 3 มีนาคม 2568 (วันที่ อวส. อนุมัติ)
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มเป็นเงิน 4,740,000.00 บาท ราคา/หน่วย ตามเอกสารแนบ
4. แหล่งที่มาของราคากลาง
หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางการจัดซื้อและจัดจ้างงานก่อสร้างระบบส่งไฟฟ้าของสายงานพัฒนาระบบส่ง
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - 5.1 นายคณพศ หอมเกษร นวร-วช. กวป-ร.
 - 5.2 น.ส. สิริภัทร ลักษณากุล หชคป-ร. กวป-ร.

นางสาวกานต์ชนก ผู้ดูแล
หชคส-น.

11 เม.ย. 2568

MEDIUM COST FOR ENQUIRY NO.TS12-DSS-06
SUMMARY OF BID PRICE
SUPPLY OF DIGITAL SUBSTATION PROTECTION AND AUTOMATION SYSTEM
TRANSMISSION SYSTEM EXPANSION PROJECT NO.12

No.	Description	Currency	Supply of Equipment
			DDP EGAT 's Store (excluding VAT) Baht
			Amount
1	Schedule 1 : 115 kV Digital Substation Protection and Automation Equipment		4,433,223.90
BID PRICE			Baht 4,433,223.90
VAT			Baht 310,325.67
SUMMARY OF MEDIUM COST			Baht 4,743,549.57
SUMMARY OF MEDIUM COST (ROUND)			Baht 4,740,000.00

นางสาวกานต์ชนก ผู้ดูแล
 หขตส-ท.
 11 เม.ย. 2568


 นายสรวิชัย หิมะมาน
 ผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรมระบบส่ง
 3 MAR 2025

ENQUIRY NO. TS12-DSS-06

Schedule 1 : 115 kV Digital Substation Protection and Automation Equipment
SUPPLY OF DIGITAL SUBSTATION PROTECTION AND AUTOMATION SYSTEM
TRANSMISSION SYSTEM EXPANSION PROJECT NO.12

Item No.	Description	Drawing No. / Reference No.	Qty.	Unit	Supply of Equipment	
					DDP EGAT 's Store (excluding VAT) Baht	
					Unit Price	Amount
1-1	Multi-function Protective IED (21P, 67/67N, 81, 27, 50BF, 79, 25, 51S/51SG)	Supply as loose part. Specification No.1008 Dwg.No. TP-E-20.3 SH.1/2	2	EA	491,342.25	982,684.50
1-2	DIGITAL SUBSTATION SYSTEM -- Bay Control Unit	Supply as loose part. Specification No.1008 Dwg.No. TP-E-20.3 SH.1/2	1	EA	389,413.50	389,413.50
1-3	DSS : Merging Unit Type 5 (1-PT, 1-CT, 1-BKR) for AIS	Supply as loose part. Specification No.1008 Dwg.Nos. TP-E-20.3 SH.1/2 and TP-E-20.9 SH.1/4	2	SET	1,020,375.30	2,040,750.60
1-4	DSS : Merging Unit Type 5 (1-PT, 1-CT, 1-BKR) for AIS	Supply as spare part. Same type as supplied in Item No. 1-3 Specification No.1008	1	SET	1,020,375.30	1,020,375.30
Total Price for Schedule 1					Baht 4,433,223.90	

นางสาวกานต์ชนก ผู้ดูแล
หจกส-น.

11 เม.ย. 2568

นายสรวิชัย หิมะมาน
ผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรมระบบส่ง

3 MAR 2025